EDITAL Nº 007/2023 – PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

ESTABELECE A DATA PARA REALIZAÇÃO DO SORTEIO PÚBLICO PARA DETERMINAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL E DEFINITIVA DOS CANDIDATOS EMPATADOS JUNTO AO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023 PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL – 20 HORAS SEMANAIS, PARA ATUAÇÃO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ÁUREA - RS.

O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para conhecimento dos interessados, que o Sorteio Público para determinação da CLASSIFICAÇÃO FINAL E DEFINITIVA DOS CANDIDATOS EMPATADOS junto ao Processo Seletivo Simplificado nº 003/2023, para a Contratação Emergencial de Professor – Educação Infantil – 20 horas semanais, em conformidade com a Lei Municipal nº 2.234/2023, de 10 de março de 2023, será realizado no dia 06 DE ABRIL DE 2023, ÀS 08 HORAS, JUNTO À PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁUREA – RS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, NA PRAÇA JOÃO PAULO II, Nº 33, NO MUNICÍPIO DE ÁUREA – RS.

[bookmark: _GoBack]Áurea, RS, Capital Polonesa dos Brasileiros, 05 de Abril de 2023.

ANTONIO JORGE SLUSSAREK
Prefeito Municipal